Ata nº 23/2019 – Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final.

Ao primeiro dia do mês de agosto de dois mil e dezenove, às quinze horas e trinta minutos,

reuniram-se na Câmara Municipal as vereadoras Isabel de Oliveira Elias e Jane Elizete

Ferreira Martins da Silva, membros da Comissão de Constituição, Justiça e Redação Final,

para análise e emissão de parecer ao seguinte Projeto: Projeto de Lei do Executivo n°

2547, de 28 de junho de 2019 – Dispõe sobre o estágio de estudantes em órgãos da

Administração Municipal e dá outras providências.Após análise do referido projeto a

Comissão decidiu emitir parecer favorável.  Nada mais havendo a se tratar, foram

encerrados os trabalhos e vai a presente Ata lavrada e assinada por quem de direito: